1

中国财产再保险有限责任公司关于

2025年资本补充债券发行审计机构选聘项目

集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》

（财金〔2018〕9号）、《中国财产再保险有限责任公司采

购管理规定》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任

公司（以下简称“公司”）2025年资本补充债券发行审计

机构选聘项目集中采购有关事项披露如下：

一、采购内容

为了满足公司业务发展需要，公司决定面向全国银行间

债券市场机构投资者发行资本补充债券。根据公司发行计划，

同时根据监管要求，需聘请审计机构核对募集说明书中的相

关财务数据、出具承诺书及监管机构要求的其他文件等。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》的

规定，此次项目采用单一来源采购(必须保证原有采购项目

一致性或者服务配套的要求，需要再次向原供应商处采购)

的方式进行采购。

三、候选供应商

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）、毕马威华

振会计师事务所（特殊普通合伙）

2

四、中选供应商

经评审，确定普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）以及毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）为此项

目的供应商。

五、采购合同确定的采购金额

合同确定的采购金额为：

（一） 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）出

具 2022 及 2023 年财务报表承诺书合计 24 万元整（含税），

增加一份不同签署日期的承诺书增加 6万元整（含税），后续

不再加收费用；

（二） 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具

2024年财务报表承诺书为 24.5万元整（含税），增加一份不

同签署日期的承诺书增加 5万元整（含税），后续不再加收费

用。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 6月 20日